
Příloha č. 3 Výzvy 

1/2 

 

 

Název veřejné zakázky Periodika pro MPSV na roky 2018 a 2019 

Název dodavatele [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Osoba oprávněná zastupovat 
dodavatele

1
 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

1. Základní způsobilost 

Dodavatel prohlašuje, že splňuje podmínky základní způsobilosti obdobně dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a dle bodu 3.1 Výzvy 

k podání nabídky. 

2. Profesní způsobilost 

Dodavatel prohlašuje, že splňuje podmínky profesní způsobilosti obdobně dle § 77 odst. 1 ZZVZ a dle bodu 

3.2 Výzvy k podání nabídky. 

3. Technická kvalifikace 

Dodavatel prohlašuje, že splňuje kritéria technické kvalifikace obdobně dle § 79 odst. 2 písm. b) dle bodu 3.3 

Výzvy k podání nabídky, tj. 

 že jsem v posledních 3 letech před vyhlášením veřejné zakázky poskytl 3 významné dodávky 

spočívající v dodávce periodik pro různé objednatele v minimálním ročním finančním objemu 

300 000 Kč bez DPH za každou takovou významnou dodávku 

Seznam významných dodávek 

Poř. 

č. 

Název 

objednatele, 

kterému byla 

významná 

dodávka 

poskytována 

Kontaktní osoba 

objednatele pro 

ověření reference 

(jméno a příjmení, 

e-mail/telefon) 

Předmět významné 

dodávky 

Doba realizace 

(ne později než 

3 roky před 

vyhlášením 

veřejné 

zakázky) 

Minimální 

roční finanční 

objem (min 

300 000 Kč 

bez DPH) 

1. 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

2. 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

3. 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

 

                                                 
1 Čestné prohlášení bude obsahovat podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele (dodavatel může čestné prohlášení 

předložit v kopii vlastnoručně podepsaného čestného prohlášení osobou nebo může k čestnému prohlášení připojit 
elektronický podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele). Pokud zastupuje dodavatele zmocněnec na základě plné 
moci, musí být v nabídce předložena platná plná moc (v kopii). 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 



Příloha č. 3 Výzvy 

2/2 

 

4. Poddodavatelé 

Dodavatel dle bodu 2.2.3 Výzvy k podání nabídky prohlašuje, že plnění veřejné zakázky [DOPLNÍ 

DODAVATEL]
2
 plněno prostřednictvím poddodavatelů. 

Pokud dodavatel bude využívat k plnění veřejné zakázky poddodavatele, vyplní níže uvedenou tabulku
3
: 

Název poddodavatele, sídlo, IČO 
Definice části plnění, kterou dodavatel bude 

plnit prostřednictvím  poddodavatele 

% podíl na 

plnění 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

 

5. Smlouva 

Dodavatel dle bodu 2.1.2 Výzvy k podání nabídky prohlašuje, že je pro případ uzavření smlouvy na veřejnou 

zakázku vázán veškerými smluvními podmínkami zadavatele a souhlasí bez výhrady s návrhem smlouvy, 

který tvoří přílohu č. 1 Výzvy k podání nabídky. Smlouvu není nutno do nabídky přikládat.  

 

 

 

_____________________________________ 

Název dodavatele                       

 Jméno, příjmení a podpis osoby/osob  

                         oprávněné/ých zastupovat dodavatele 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

                                                 
2
 Dodavatel doplní dle skutečnosti: bude/nebude 

3
 Počet řádků dodavatel upraví dle skutečného počtu poddodavatelů. 


